
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7789

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 23:21:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 762023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresas para fornecimento parcelado de recargas de gás de cozinha GLP-13 kg e
45 kg, e vasilhames reservas em regime de comodato para diversas Secretarias do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 94.475,13 (noventa e quatro milhões quatrocentos e setenta e cinco reais e treze centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO PESENCIAL Nº 36-2023 Baixar

15/05/2023 00:00:00 AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 36-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b8339c9283b33370c611df085ed98f9.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e0b948b00bc2a2e946491f4aa4fa6a7.pdf

